[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля                 2013 г  №   46
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от 17.04.2012 года № 116

В соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 15.03.2011 года № 57 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»

Администрация   п о с т а н о в л я е т:
              Внести  в ведомственную целевую программу «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  от 17.04.2012 года № 116 (в редакции постановления  от 03.08.2012 года № 210) следующие изменения:
               1) позицию:
	Объемы и источники финансирования   программы

	Объем финансирования программы из средств бюджета муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области – 3226,85 тыс. руб., в том числе:

2012 г. – 1099,45 тыс. руб.;

2013 г. – 1059,7 тыс. руб.;

2014 г. –1067,7 тыс. руб.

           изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования   программы

	Объем финансирования программы из средств бюджета муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области – 3154,85 тыс. руб., в том числе:

2012 г. – 1099,45 тыс. руб.;

2013 г. -   987,7 тыс. руб.;

2014 г. – 1067,7 тыс. руб.

              2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«Реализация  мероприятий  Программы  осуществляется  за  счет  средств местного бюджета муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

                                                                                                            рублей
	№ п/п
	Мероприятия программы по годам
	Сумма

	1.
	Возмещение затрат, связанных с изданием газеты
	2 688 018

	2012 год
	948 000

	2013 год
	840 018

	2014 год
	900 000

	2.
	Оплата полиграфических услуг и  стоимости бумаги
	466 832

	2012 год
	151 450

	2013 год
	147 682

	2014 год
	167 700

	Всего по программе:
	3 154 850

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат корректировке с учетом решения о бюджете муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на текущий финансовый год и плановый период».
Глава Администрации муниципального

образования «Глинковский район»

Смоленской  области                                                                            Н.А.Шарабуров